
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/91/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie opinii do projektu budowy chodnika na ul. Łupaszki w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c i § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI pozytywnie opiniuje projekt budowy chodnika na ul. Łupaszki od ul. 

Balickiej do torów kolejowych 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy VI jednocześnie wnioskuje o dokładne przenalizowanie jeszcze raz 

możliwości zaprojektowania miejsc parkingowych pomiędzy wjazdami na wysokości  

działki nr 14/42 obr. 48 Krowodrza zgodnie z koncepcją i planem sytuacyjnym  

z października 2018 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


